
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

02.10.2025 р.              Стрий                   №  335

Про присвоєння почесного 
звання «Мати-героїня»

Розглянувши заяву громадянки Кіт Мар'яни Василівни, яка зареєстрована за
адресою  Стрийський  район,  с.  (…),  вул.  (…),  буд.  (…),   про  присвоєння  їй
почесного звання  «Мати-героїня» у зв’язку з тим, що вона народила та виховала
до восьмирічного віку шестеро дітей, згідно протоколу № 1  від 26 вересня 2025
року засідання єдиного колегіального органу щодо присвоєння почесного звання
«Мати-героїня» виконавчого комітету Стрийської міської ради, відповідно до ст.
39 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 3 Закону України
«Про  державні  нагороди  України»,  Указу  Президента  України  «Про  почесні
звання України» виконавчий комітет Стрийської міської ради 
ВИРІШИВ:

1. Звернутись  із  клопотанням  до  Президента  України  про  присвоєння
почесного  звання  «Мати-героїня»   Кіт  Мар'яні  Василівні,  (…)  р.н.,  яка
проживає за адресою: Стрийський район, с. (…), вул. (…), буд. (..).

2. Визнати  таким,  що  втратило  чинність  рішення  виконавчого  комітету
Стрийської міської ради від 5 вересня 2024 року № 390 «Про присвоєння
почесного звання «Мати-героїня».

   3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючу справами 
міськвиконкому Оксану ЗАТВАРНИЦЬКУ.

Перший заступник
міського голови                                                                   Микола ДМИТРИШИН


